

17. Georgi Kange rammumehevõistlus

toimus sel aastal kõige osavõturohkemana. Mehi tuli võistlema 19, neist 9 kergekaalus (kuni 85 kg) ja naisi võistles 9, neist lõpetas 8. Võisteldi traditsioonilistel vastupidavust nõudvatel aladel, mille raskused ei olnud nii suured, nagu mujal Eestis toimuvatel rammumehevõistlustel.

Naistel oli poodiumikonkurents väga tihe, sest I koht ja III koht ning ka 5. koht olid kahe ala kokkuvõttes võrdse arvu punktidega. Otsustas see, kes kauem kangil oli rippunud. Kokkuvõttes osutus parimaks Siret Vinkel, kes rippus peaaegu 6 minutit, temale järgnesid Kita Kiisküla ja Eha Järvamägi.

Kergekaalu (kuni 85 kg) meeste võistlusel oli klass omaette Tapa sõjaväelane Alex Uuetalu, kes võitis pooled üksikaladest. Teiseks platseerus Justus Viljamaa. Meie valla poistest olid parimad Jaanus Kaskema, kes kokkuvõttes tuli kolmandaks, Raigo Metsaru, Argo Metsaru ja Priit Pohlak. Jörgen Kivila pidi kahjuks katkestama.

Raskemate meeste võistlus oli väga tasavägine ja võitjana väljus sealt Mattias Viljamaa, teisena lõpetas meie kõieveomeeskonna liige Argo Aonurm ja kolmandana Janari Taar, kes oli võidumees eelmisel aastal. Neljandaks tuli Olavi Koort, kes tuli esimest korda proovima ja jõudu paistis tal küllaga olevat. Järgnesid Jüri Kaskema, kes kunagi ka esimene olnud, ja eelmisel korral väga hästi võistelnud Kalev Õim Simunast, kes seekord oli veidi külma saanud ja nohune.

Autasustamisel said kõik osavõtjad väärilised auhinnad ja kingitused sponsoritelt. Põhjalikumad protokollid on üleval valla kodulehel.

Lapsed, keda oli kokku 36, panid oma sitkuse proovile kangil rippudes. Parimad olid oma vanuseklassides Karmel Karro, Kristiina Raag, Sander Loikonen, Sander Kriel, Sten-Eric Eikkinen ja Kardo Kruve.

Päeva finaaliks kujunes meeleolukas tantsuõhtu Georgi söögitoas, kus esines naiskulturist naabervallast Önnela Raudsepp. Esitusele tuli alguses näidis-treeningprogramm ja siis bikiinivoor. Pubi oli rahvast täis ja oli tõesti, mida vaadata!

Kohtumiseni järgmisel – Georg Lurichi juubeliaastal!

Ants Einsalu